平成３０年１０月吉日

薬剤（部・局・科）長殿

              （一社）愛媛県病院薬剤師会中予支部

                              中 予 支 部 長          町田 仁

月例会（学習会）開催について

  中予支部 平成３０年１１月例会は、下記の通り開催致しますので、会員の先生方の出席

方よろしくご配慮くださるようお願い申し上げます。

【月例会（学習会）】

記

         日 時 ： 平成３０年１１月１５日（木）１８：３０～２０：３０

         場 所 ：    愛媛県薬剤師会館 ３Ｆ 大会議室

         （松山市三番町７－６－９ TEL ０８９-９４１-４１６５）

 【学術講演】（18：30～19：00）

 「リコモジュリン点滴静注 12800 の最近の知見 」

旭化成ファーマ株式会社

        山下 浩士 先生

 【特別講演】（19：00～20：30）

『 重症病態における各種薬剤の薬力学的検討 』
                 愛媛大学医学部附属病院 医学系研究科 救急医学分野

 相引 眞幸 先生

共催（一社）愛媛県病院薬剤師会

                                旭化成ファーマ株式会社

【質疑応答】             司会者  松山市民病院

薬剤部長 大塚 尚 先生

日本薬剤師研修センター生涯研修として１単位が認められます。

日病薬病院薬学認定薬剤師制度として１単位申請中（Ⅴ‐１）

      JPALS 研修会コード：38‐2018‐0075‐101

 ※愛媛県病院薬剤師会あるいは愛媛県薬剤師会非会員の先生は、会費として 500 円を

徴収させて頂きますので、よろしく御了解頂きます様お願い申し上げます。